

## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 января 2024 года № 25-р

## г. Вельск

О внесении изменения в распоряжение администрации Вельского муниципального района от 26 сентября 2023 №893-р «О формировании муниципальной комиссии по рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»»

В соответствии Положением о порядке рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» (далее – Положение), утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 10 октября 2019 г. №548-пп, календарем реализации регионального проекта «Комфортное Поморье» в 2023 – 2024 годах:

- 1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» Коряковскую Ксению Викторовну начальника отдела по организационной работе и обращениям граждан администрации Вельского муниципального района Архангельской области
- 2. Утвердить членом комиссии по рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» Михалеву Ирину Николаевну главного специалиста отдела по организационной работе и обращениям граждан администрации Вельского муниципального района Архангельской области (без права голоса);
- Внести изменения в наименование должности члена комиссии по рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых ДЛЯ получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», Дьячкова Андрея Викторовича: вместо слов Собрания депутатов Вельского муниципального «депутат района Архангельской области» читать «глава городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.

## Глава Вельского муниципального района Архангельской области

А. В. Гуляев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 110108358974031923831668006980803266426 Владелец: Гуляев Андрей Викторович Действителен с 04.12.2023 по 26.02.2025